
Hiippakuntavaltuusto maallikot 2016 
  

Vaalin tulos vertailuluvun mukaan järjestettynä 

Valittujen nimet lihavoitu 

Lista ehdokas vertailuluku 
IV 46 Korolainen, Katri Inkeri 214,390 
III 20 Halonen, Reino Matias 136,003 
V 73 Laiho, Maritta Aulikki 116,933 
IV 51 Ojala, Sami Juhani 107,195 
IV 61 Weuro, Jaakko Aleksi 71,463 
III 25 Mikkola, Jaakko Antti 68,002 
V 81 Salomaa, Pekka Arvo Johannes 58,467 
IV 49 Munsterhjelm, Anna Cecilia 53,598 
III 34 Tuomela, Tiina Tuulikki 45,334 
IV 62 Vuori, Wiking Juhani Valdemar 42,878 
V 75 Lehmuskallio, Paula Orvokki 38,978 
IV 45 Korhonen, Johanna Maria 35,732 
III 30 Reinikainen, Pekka Jussi 34,001 
IV 44 Kantola, Tarja Sinikka 30,627 
V 80 Salmela, Kaija Tuulikki 29,233 
III 21 Haverinen, Soili Kaarina 27,201 
I 6 Orpana, Jessi Anita 26,887 
IV 48 Matsinen, Tytti Ilona 26,799 
IV 54 Purhonen, Lea Kaarina 23,821 
V 83 Terämä, Juha-Matti Olavi 23,387 
II 15 Kemppinen, Hilkka Elina 22,970 
III 27 Norvanto, Sirkku Liisa Anneli 22,667 
IV 52 Paavolainen, Sara Johanna 21,439 
IV 58 Rämö, Eve Marjukka 19,490 
V 70 Kalliokoski, Seppo Kalervo 19,489 
III 35 Vesamäki, Aarne Päiviö 19,429 
IV 39 Asikanius, Mariella Annika 17,866 
III 31 Ropponen, Janne Mikael 17,000 
V 79 Rautiainen, Pasi Petteri Olavi 16,705 
IV 42 Jalovaara, Ville 16,492 
IV 63 Ylänkö, Arja Katriina 15,314 
III 18 Araneva, Jari Juhani 15,111 
V 65 Asko-Seljavaara, Sirpa 14,617 
IV 41 Hentilä, Jorma Antero 14,293 
III 26 Mäkimattila, Sari Maria 13,600 
I 9 Saari, Mikko Veikko 13,444 
IV 36 Ahokas, Lari Pekka Jaakkima 13,399 
V 86 Vuorinen, Tuulikki 12,993 
IV 59 Saarela, Veronica Anna Patricia 12,611 
III 19 Hakkari, Tommi Gunnar Mikael 12,364 
IV 37 Alanko, Sonja Inkeri 11,911 



V 85 Vuori, Timo Tapani 11,693 
II 13 Eklund, Tarja Hannele 11,485 
III 32 Saari, Anna-Leena 11,334 
IV 57 Rantala, Eppu Maria Jessica 11,284 
IV 53 Palmén, Ritva 10,720 
V 76 Mustajärvi, Liisa Tellervo 10,630 
III 33 Tikkamäki, Jorma Antero 10,462 
IV 56 Rantakari, Markus Ilari 10,209 
IV 50 Nokela, Matti Joonas Jooseppi 9,745 
V 71 Karhunen, Lea Anneli 9,744 
III 23 Jokela, Timo Mikael 9,715 
IV 40 Halmetoja, Leea 9,321 
III 22 Johansson, Thorleif 9,067 
V 77 Niemi, Soile Helena 8,995 
I 8 Paloniitty, Tiina Maria 8,962 
IV 38 Alén, Sini Inkeri 8,933 
IV 43 Jauhiainen, Signe Linda Maria 8,576 
III 29 Pyykönen, Martti Johannes 8,500 
V 72 Kostiander, Leena Johanna 8,352 
IV 47 Kotila, Pirkko Sinikka 8,246 
III 24 Laavi, Helena Johanna 8,000 
IV 55 Rakemaa, Jukka Severi 7,940 
V 74 Lauriala, Lea Helena 7,796 
IV 60 Tähkänen, Marika Pauliina 7,657 
II 16 Pokki, Hilkka Kaarina 7,657 
III 28 Puusa, Arto Ilmari 7,556 
V 64 Ahlroth, Riitta Helena 7,308 
V 82 Seppälä, Pirjo Eija Helena 6,878 
I 4 Leipakka, Laura Helena 6,722 
V 66 Elomaa, Ville Markus 6,496 
V 67 Ertman, Irma Kyllikki 6,154 
V 84 Tolonen, Eero Kalevi 5,847 
II 17 Sipiläinen, Heikki Juhani 5,743 
V 78 Nilsson, Jussi Kustaa 5,568 
I 7 Paananen, Pyry Johannes 5,377 
V 68 Etelämäki, Kai Juhani 5,315 
V 69 Kallio, Kirsi 5,084 
II 14 Hokkanen, Kari Raimo Juhani 4,594 
I 2 Engström, Vesa Juhani Kristian 4,481 
I 3 Ijäs, Mika Henrikki 3,841 
I 5 Leskinen, Heikki 3,361 
I 12 Vesivalo, Antti Onni Tapio 2,987 
I 10 Saloniemi, Tuomas Nikolai 2,689 
I 11 Uotinen, Eija Marianna 2,444 

  
 

 



Ehdokkaat vaalilistoittain vertailuluvun mukaan järjestettynä 

  

Viinipuu ehdokas äänimäärä arvottu vertailuluku 
I 6 Orpana, Jessi Anita 6,664   26,887 
I 9 Saari, Mikko Veikko 6,335   13,444 
I 8 Paloniitty, Tiina Maria 4,692   8,962 
I 4 Leipakka, Laura Helena 2,836   6,722 
I 7 Paananen, Pyry Johannes 2,34   5,377 
I 2 Engström, Vesa Juhani Kristian 1,778   4,481 
I 3 Ijäs, Mika Henrikki 1,242   3,841 
I 5 Leskinen, Heikki 1   3,361 
I 12 Vesivalo, Antti Onni Tapio 0 a 2,987 
I 10 Saloniemi, Tuomas Nikolai 0 b 2,689 
I 11 Uotinen, Eija Marianna 0 c 2,444 
          
Kevään kirkko ehdokas äänimäärä arvottu vertailuluku 
II 15 Kemppinen, Hilkka Elina 7,894   22,97 
II 13 Eklund, Tarja Hannele 5,401   11,485 
II 16 Pokki, Hilkka Kaarina 4,962   7,657 
II 17 Sipiläinen, Heikki Juhani 3,808   5,743 
II 14 Hokkanen, Kari Raimo Juhani 0,905   4,594 
          
Usko ja yhteys ehdokas äänimäärä arvottu vertailuluku 
III 20 Halonen, Reino Matias 24,205   136,003 
III 25 Mikkola, Jaakko Antti 18,04   68,002 
III 34 Tuomela, Tiina Tuulikki 15,796   45,334 
III 30 Reinikainen, Pekka Jussi 13,956   34,001 
III 21 Haverinen, Soili Kaarina 12,636   27,201 
III 27 Norvanto, Sirkku Liisa Anneli 8,459   22,667 
III 35 Vesamäki, Aarne Päiviö 7,118   19,429 
III 31 Ropponen, Janne Mikael 6,865   17 
III 18 Araneva, Jari Juhani 5,486   15,111 
III 26 Mäkimattila, Sari Maria 4,502   13,6 
III 19 Hakkari, Tommi Gunnar Mikael 3,828   12,364 
III 32 Saari, Anna-Leena 3,554   11,334 
III 33 Tikkamäki, Jorma Antero 3,411   10,462 
III 23 Jokela, Timo Mikael 3,229   9,715 
III 22 Johansson, Thorleif 1,483   9,067 
III 29 Pyykönen, Martti Johannes 1,435   8,5 
III 24 Laavi, Helena Johanna 1 a 8 
III 28 Puusa, Arto Ilmari 1 b 7,556 
          
  
 
 
 
 
  

        

Tulkaa kaikki ehdokas äänimäärä arvottu vertailuluku 



IV 46 Korolainen, Katri Inkeri 32,628   214,39 
IV 51 Ojala, Sami Juhani 22,843   107,195 
IV 61 Weuro, Jaakko Aleksi 17,109   71,463 
IV 49 Munsterhjelm, Anna Cecilia 16,443   53,598 
IV 62 Vuori, Wiking Juhani Valdemar 12,294   42,878 
IV 45 Korhonen, Johanna Maria 12,288   35,732 
IV 44 Kantola, Tarja Sinikka 10,365   30,627 
IV 48 Matsinen, Tytti Ilona 10,33   26,799 
IV 54 Purhonen, Lea Kaarina 8,106   23,821 
IV 52 Paavolainen, Sara Johanna 7,834   21,439 
IV 58 Rämö, Eve Marjukka 7,472   19,49 
IV 39 Asikanius, Mariella Annika 7,206   17,866 
IV 42 Jalovaara, Ville 5,953   16,492 
IV 63 Ylänkö, Arja Katriina 5,009   15,314 
IV 41 Hentilä, Jorma Antero 4,081   14,293 
IV 36 Ahokas, Lari Pekka Jaakkima 3,752   13,399 
IV 59 Saarela, Veronica Anna Patricia 3,712   12,611 
IV 37 Alanko, Sonja Inkeri 3,615   11,911 
IV 57 Rantala, Eppu Maria Jessica 3,167   11,284 
IV 53 Palmén, Ritva 3,039   10,72 
IV 56 Rantakari, Markus Ilari 2,816   10,209 
IV 50 Nokela, Matti Joonas Jooseppi 2,622   9,745 
IV 40 Halmetoja, Leea 2,435   9,321 
IV 38 Alén, Sini Inkeri 2,371   8,933 
IV 43 Jauhiainen, Signe Linda Maria 2,317   8,576 
IV 47 Kotila, Pirkko Sinikka 2,306   8,246 
IV 55 Rakemaa, Jukka Severi 2,277   7,94 
IV 60 Tähkänen, Marika Pauliina 0   7,657 
          
Elävä kirkko kaupungissa ehdokas äänimäärä arvottu vertailuluku 
V 73 Laiho, Maritta Aulikki 14,213   116,933 
V 81 Salomaa, Pekka Arvo Johannes 12,504   58,467 
V 75 Lehmuskallio, Paula Orvokki 11,844   38,978 
V 80 Salmela, Kaija Tuulikki 11,156   29,233 
V 83 Terämä, Juha-Matti Olavi 7,735   23,387 
V 70 Kalliokoski, Seppo Kalervo 7,378   19,489 
V 79 Rautiainen, Pasi Petteri Olavi 6,482   16,705 
V 65 Asko-Seljavaara, Sirpa 6,268   14,617 
V 86 Vuorinen, Tuulikki 5,349   12,993 
V 85 Vuori, Timo Tapani 5,099   11,693 
V 76 Mustajärvi, Liisa Tellervo 3,919   10,63 
V 71 Karhunen, Lea Anneli 3,68   9,744 
V 77 Niemi, Soile Helena 3,6   8,995 
V 72 Kostiander, Leena Johanna 3,144   8,352 
V 74 Lauriala, Lea Helena 2,354   7,796 
V 64 Ahlroth, Riitta Helena 2,308   7,308 
V 82 Seppälä, Pirjo Eija Helena 2,048   6,878 
V 66 Elomaa, Ville Markus 1,778   6,496 
V 67 Ertman, Irma Kyllikki 1,713   6,154 



V 84 Tolonen, Eero Kalevi 1,154   5,847 
V 78 Nilsson, Jussi Kustaa 1,111   5,568 
V 68 Etelämäki, Kai Juhani 1,048 a 5,315 
V 69 Kallio, Kirsi 1,048 b 5,084 
 


